
Categorie Afstand Aantal Series x 
rijd(st)ers tijd wedstr. ijsverz. start eind start eind

ET installeren 00:10 12:00 12:10
Warming up 00:30 12:10 12:40
Testpaar 100 2 00:02 12:40 12:42
Baanverzorging 00:20 12:42 13:02

13:02 →
Dames 500 (1) 18 9 x 2'00 00:18 13:05 13:23
Baanverzorging 00:22 13:23 13:45
Heren 1.500 17 9 x 3'15 00:30 13:45 14:15
Baanverzorging 00:20 14:15 14:35
Dames 500 (2) 18 9 x 2'00 00:18 14:35 14:53
Baanverzorging 00:22 14:53 15:15
Dames 3.000 16 8 x 5'30 00:44 15:15 15:59

00:08 15:59 16:07

Handtekening: Handtekening:

Starters Heren:
André de Vries
Jans Rosing

500m.

Ass.sch.rechter Heren:  Rieks van Lubek

Sch.rechter Heren:  Berri de Jonge

Ass.sch.rechter Dames: Björn Fetlaar

SCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Werkelijk

1.500m.

Afstand(en): Afstand(en):

DAIKIN - NK-AFSTANDEN 2021

30 oktober - 1 november | Seizoen 2020-2021

 Planning

Sch.rechter Dames: Wycher Bos

TIJDSCHEMA zaterdag 31 oktober 2020

Wedstrijdlicht
Wedstrijdlicht

Wedstrijdlicht

Wedstrijdlicht
Wedstrijdlicht

Tijd

Starters Dames:

3.000m.
Janny Smegen
Raymond Micka

Prijsuitreiking 1.500m Heren

Prijsuitreiking 500m Dames

Prijsuitreiking 3.000m Dames

31-10-2020    12:01


